
2019年10月吉日 

             様 

 

ﾓｯｷﾝｶﾝ 森からのﾒｯｾｰｼﾞ実行委員会 

代表 Bop-life  髙橋浩明 

担当         

 

「モッキンカン 森からのメッセージ」イベントへの協賛金のお願い 

 

ようやく朝晩涼しくなり、街路樹の葉が色づいて秋らしくなってきました。 

日頃は何かとご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび、さいたま市南区大谷口の住宅街にある「モッキンカン木の森美術館」

にて、11月17日（日）朗読とコンサート等を開催する運びとなりました。 

 

木のぬくもりを伝える「芸術家しまずよしのり」の膨大な作品群は、自然の一部であ

る人間によって失われつつある「生命」を、圧倒的な彫刻・映像・絵画・子供達への

メッセージとして私たちに伝えようとしています。 

 

この木の森に、チェロやヴァイオリン・フルート、人の声等が加わり、幻想的な世界

が誕生します。まだ間に合う自然の命の営みに、一時でも思いを寄せることができる

時間となれば幸いです。 

 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、このイベントの趣旨をご理解いただき、

ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきます。 

敬具  

記 

 

協賛金額   一口5,000円    二口の方：一人参加無料     

募集期間   2019年10月10日（木）まで。 

       ◆募集チラシ裏面にお名前を掲載させていただきます。 

申込み方法  担当者に正確なお名前をお伝えください。      

納入方法   ◆裏面に掲載のチラシをお届けの時 

問合わせ先      髙橋（090-2731-9840） 熱田（090-8878-4869）           


